
saia. 1*37. január 5. Kedd Ara 8 fillér. V. 3.

r

Szerkesztőség és kiadóhivatal:
FERENCIEK-TERE 2. SZÁM.

Telefon 52.

Felelős szerkesztő és felelős kiadó :

0 t. lí fi É Z ¥ L f H f <
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK:

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Nyolcezer 
elrománositott 
magyar nő.

Erdelvb ti dulfa l.öziga galási ler 
ror. A közigazgatás brutális erő 
szaka éviő1 évre megdöbbentő szó 
moru adattárát tárja elénk az elro 
mátiositási mozgalomnak. A román 
elvakultság az elmúlt másfél évtized 
alatt nem egy megdöbbentő hirt 
juttatott á! a haláron és a magyar 
kisebbség elszomorilóan nehéz hely 
zetében kiszolgáltatva szenvedi a 
román soviniszta pol'tika minden 
lelki és testi poklai.

A román igazságügy miniszter most 
lelte közzé az elmúlt év első fél­
idejének tervszerű elroinánosiló had 
járatának számszer ü mér legét. Esze: int 
az év második felerői csak azon 
számszerű adatokat közli, mely a 
„névrománositási kedvezmény" el­
fogadásáról számol be. Eszerint 
1936 juoius elsejéig 6200 elromá- 
nositotl név használatát engedélyez­
ték, mig a második felévben 8000 
névrománositási kedvezményt fogad 
tak el.

Hogy ez az elrománositás milyen 
eszközökkel és milyen mértékben 
folyik, arranézve legjellemzőbbek a 
szatmári anyakönyvi hivatal hivata­
los bejegyzései. Különösen ez az a 
vidék, ahol senki sem eléggé ma­
gyar ahhoz, hogy románt ne akar­
janak felfedezni benne Hiábavaló a 
magyar képviselők és szenátorok 
minden panasza és hiábavaló a ro­
mán miniszterek elh-.ngzolt ígérete 
a panaszok orvoslásáról Szatmáron 
a Gajdics család Gidici, a Kovács 
Covaciu, a Csengeri Cengeri, n Cseh 
Céh, a Szilágyi Silaghi lett. Minden 
erély. • tiltakozásuk ellenére. Egy- 
szeriben igy Írják be őket az anya­
könyvbe.

így készül a román statisztika, 
mely a románság számbeli fölényét 
hirdeti kifele. A neveken keresztül 
építi azt a légvárat, mely az érzel 
inek hm j *in  hangos sikolyban kiált 
segítség után.

A magyar kisebbség kélségbe- 
ejlően nehez helyzetét csak még 
tetézi a lomáu impérium, amikor 
az elrománositás után az u|.t>t> és 
újabb nyelvvizsgákkal tizedeli so 
rait. /A magyar kisebbség helyzete, 
kell hogy felébressze Európa köz 
véleményét.

Kozma Miklós belügyminiszter 
bácskai látogatása.

Csütörtökön reggel érkezik Bajára a belügyminiszter. 
Molt állítják ötize s belügyminiszter bajai él megyei programját.

Kozma Miklós belügyntinisz- | 
tér bajai és megyei látogatá­
sának propramját most állít­
ják össze. Az eddigi program 
csak annyiban változott,

hogy Kozma MiklAs beliig?- 
miniszter 7 én, csütörtökön 
nem az esti órákban, hanem 
már reggel 9 óra körül ér­

kezik meg Bajára.

Fogadtatását a Zirci Rendház 
előtt rendezik. Kozma Miklós

Nyilvános árverésen újra kiadja a város 
a felszabadult kisbérieteket.

Dr. Reiser Antal gazdasági ta­
nácsnok vezetésével a város a leg­
közelebb nyilvános árverési tűz ki 
több kisparcellákban kiadott földre, 
valamint az özv. Perczel Miklósné 
féle alapit ányra az ólegyeni földre. 
A 132 hold-ts birtokot Rólh István

A Move és a Mansz együttes Magyar-Estje 
a központiban.

A Magyar Asszonyok Nemzeti i 
Szövetségének Bajii Csoportja és a ' 
Bajai Move Társadalmi és Sport I 
Egyesület szombaton este rendezte 
meg vitéz dr. Bajsay Ernő, Move : 
kerületi felügyelő, alispán védnök­
sége alatt Magyar Estjét.

A Magyar Esten a művészet, : 
szépség, a múllak emlékein busongó : 
magyar érzés, a jelen igazságtalan­
ságai vlh-n lázongó magyar dal ol 
vádi a műsor egyes számain keresz­
tül vn la mi édes bús harmóniává és 
avatta a zsúfolásig meglelt nagy 
színháztermet szinte a magyar nem- I 

zeli gondolat és a magyar feltárna- ; 
dásba vetett hit templomává.

A beköszöntőt : vitéz. Kemény 
Simon költeményét, Weisz Magda 
szavalta sok érzéssel, értelmesen, 
lelkesen, fiatalos bájának minden 
de: ü jé vei.

Endrey Ölti és Schuller Teréz i 

belügyminiszter kíséretében 
lesz dr. Johan Béla államtit­
kár is és a belügyminisztérium 
több vezető tisztviselője.

Kozma Miklós belügyminisz­
ter tiszteletére ebéd lesz a 
Nemzetiben és ugyancsak ott 
rendezik meg a vacsorát is, 
mely utóbbi a legszűkebb ke­
retek között fog lezajlani.

Az ebéden résztvenni szán­
dékozók részvételüket dr. Sza­
bolcs Nándor városi aljegyzö-

kalymari gazda bérli s a hat esz­
tendős bérlet most járt le. A bérlet 
megújítás körül valószínű erős ver­
sengés fog kialakulni, rnrrt az újabb 
pályázókon kívül az eddigi bérlő is 
erősen aspirál a kitűnő bérletre.

Élénk az érdeklődés a város ha-

igaz hévvel, tamperamenlumosan 
„Magyar kellőst" táncol’ak.

Hbom élőképet kaptunk e/után, 
melyekért minden elismerésünk a 
szereplőknek, tervezőnek egyaránt !

Az élőképek essz'állítása Mis 
kolezi Fetenc kiváló művészi érzé­
két dicséri; közöltük rangsor sze 
fint különbséget tenni lehetetlen; 
mindegyik a maga eszméjét tökéle­
tesen f>-jezi ki. Valósággii ahiialos 
érzéssel gondolunk az első élőkép 
re, mely azt a gondolától szitnboli 
zálla, amikor Szent I lván S/üz 
Máiia oltalma alá helyezte orszá 
gát. Regőczy Sándorné fejedelmi 
megszemélyesítője volt Magyarország 
pátionájának : Szűz Máriának. Köb- 
Img Ernőné Gizella királyné szemé 
lyét vaiázsolla elénk, olyannak, 
amilyenünk a bajor hercegnőt, az 
első magyar királynőt elképzeljük : 
szépnek, bájosnak.

| r.él jelentsék be. (Régi posta­
épület I. ein. 2.)

A belügyminiszter a csütör­
töki napot Baján tölti. Pro- 
grammján szerepel a közkór­
ház és a szociális intézmények 
megtekintése is. Az esti órák­
ban pedig kíséretével megje­
lenik a Déry-kertben felállított 
Hősi Emlékmű előtt.

Pénteken a belügyminiszter 
és kísérete a megyében tesz 
körutat.

1 tárában levő kisebb föld bei lelek 
iránt. Ezek közöl különösen a Szent- 
jánosi ut és a Türr István emlék 
közötti útszakaszon elterülő első­
rangú minőségű néhány holdas lie- 
résföldre ígérkezik szépszámmal bér- 
letigenylő.

Imre herceg özvegyét Dercsényi 
Aladárné személyesítette gyönyörű 
korszerű ruhában, mely pompásan 
illett alakjához, egyéniségéhez; a 
német hercegnő, udvarhölgye : Czapp 
Alfonzné volt ; nagyon stílusosan, 
komoly méltósággal illeszkedve bele 
az élőkép koncepciójába.

A férfiak közül dr. Herlelendy 
István, Bódy Mihály Doszpoly De- 

' zső, Vince Viktor, Szilágyi András 
szerepeltek az első előképben.

A második élőkép a budapesti 
négy irredenta szobrot varázsolta 
elénk. Keszthelyi Mátia és Sólymos 
Vera voltak szép női szereplői az 
irredenta osoporlnak ; a férfiak : 
Békássy Sándor, Bitz László, Czig- 
ler József, Jaska Sándor, Kökényes 
Mihály, Os/wald Mátyás a Move 
lövészcsapat tagjaiból kerüllek ki. 
Nagyon bájos volt a kis Olíva Jancsi.

A harmadik élőkép az aradi nagy
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Estélyi éi bálicikkek nagy választékban
Reinhardt Divatcsarnokban

BAJA, — Telefon : 188.

a Bajai 
asszony 
második 
énekelt.

tragédia emlékezetéi szolgálta.
Az aradi „Szabadság szobor" két 

női al ikj.j: vitéz Gergely Zoltánná; 
mint Magyar Géniusz és Ucsrjay 
Gusztávné, mint Hungária, íeleilhe 
tetlen csoportképei alkottak. Szép 
ség, komoly méltóság, gyönyörű ru 
hák, festői redőzel voltak a művészi 
hatás elemei.

A élőkép szövegéi vitéz Kemény 
Simon irta és Kiss György szavalta 
hatásosat), a tőle mar megszokott 
nagy elő tdőkészséggd

Az első élőkép jelenetét 
Daloskor kísérte: „Boldog 
Anyánk" kezdetű dallal, a 
jeleneiben a regős csopor'

Nagy elismeréssel kell adóznunk 
a M. kir. honvédség regős csoport­
jának. A közönség állandóan és me­
legen tapsolta minden egyes számú 
kai ; úgy hogy a rá dások egész 
sorával kellett szolgálniuk-

Legfrappánsabb sikerüket a 
Rákóczi in dúló há i más s rólamu éne­
kével érték el.

A bajai Movenak ez volt az el­
ső n gyobb nyilvános szereplése és 
állapítsuk m g ez az első alkalom 
a legteljesebb sikert eredményezte. 
Ebben a szereplők lelkes csoport 
ján kívül nagy része van a fárad 
hatatlan rendezőségnek is, Tallián 
Józsefijével az élen.

Az előadási reggelig tartó tánc 
követte.

Előkerült a tuprikáló 
gyerekek által 

elcsent ezüst óra.
A Baja Bácska megírta annak ide­

jén, hogy Milasevils Erzsébet 79 
éves rnagánzónŐ, Széchenyi utca 5 
számú lakásán a megjelent suprikáló 
gyerekek, — mig az idős hölgy a 
szomszéd szobába távozott, hogy 
látogatóit megjutalmazza, — egy 
ezüst órát elcsenlek. A megindított 
nyomozás hamarosan kéziekeritetle 
a fiatalkorú gyerekeket, akik az 
elcsent órát homokba ásták el a 
kültelken és úgy gondollak, hogy 
majd egy idő múlva azt kiásva fel 
váltva hordozni fogják. A fiatal 
korúak ellen az eljárás megindu l.

Az elmúlt év legszomorubb 
statisztikája.

Huszonnyolcán követtek el öngyilkosságot az elmúlt évben.
Az elmúlt év öngyilkosainak sla 

Ijsztikáját most állítottak össze a 
rendőrségen. Az elmúlt évben 28 an 
követlek el öngyilkosságot. Az ön­
gyilkosok többsége a férfinemből 
került ki. Az’öngyilkosságra legtöbb 
okot az éietuntság és a szerelmi 
bánat adott.

A statisztika szerint a legtöbb 
öngyilkos a méreghez nyúlt. Külön­
böző méregfajtákkal hatan követlek 
el öngyilkosságot. Az öngyilkosság 
másik módja a Dunába ugrás. Né­
gyen határozták el magukat eire a 
végletes lépésre. Revolvert hárman 
irányítottak maguk felé és hárman 
igyekeztek önakasztás utján életük­
től megválni. A lugkövel, mint az

Setiitották a gyalázkodó és az erdélyi 
magyarság kiirtásával fenyegetödzö két 

román lap további megjelenését
Ismeretes még az az euró­

pai sajtóban példátlanul álló 
hang, mely Mussolini ismere­
tes beszéde után a magyar re­
víziós törekvéseket és magát 
az olasz nemzetet érte két 
román lap részéröl. A két ro- 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhőméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

öngyilkossag módját kelten válasz 
’ tolták, ugyancsak kelten próbálták 
I életüket késsel kiontani.

A zsiletlpengével való öngyilkos­
ságot hárman választották. Drótsze- 
g«»kel nagyobb mennyiségben kelten 
nyellek, mig gázzal egy életunt pró- 
bálko7oll, egy igyekezett az utcára 
való kiugrással életétől megválni 
és egy egyén ugrott a kútba, t ki 
teljes hat napig volt élve a kút 
mélyén, rnig kimentették és csak a 
kórházba való beszállítás u'án halt 
meg.

A szomorú statisztika szereplői­
nek nagy részét sikerült az éleinek 
megmenteni.

mán l«p féktelen izgatása még 
a legsötétebb Balkánt is tul- 

I licitálta hangban és a gyilkos­
ságra való bujtogatásban, úgy 
hogy méltán döbbent meg a 
magyarság és vele együtt a 

i kulturnemzetek egész sora.
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Most a tornán külügymi­
niszter közölte a bukaresti 
olasz követtel, hogy a

Glas Romanesc és a Turda c. 
lapok további megjelenését 
bizonytalan időre betiltotta.

mert ildomtalan modorban Ír­
tak az olasz nemzetről.

A G!as Romanesc volt az a 
lap, mely AAussolini ismeretes 
beszéde után gyalázkodva irt 
az olaszokról es Szent Berta­
lan éjszakát helyezett kilátásba 
az Erdélyben élő magyar ki­
sebbség számára.

A Turda pedig az európai 
sajtóban szokatlan és szinte 
példa nélkül álló hangon irt 
a magyar revíziós törekvések- 

| kel kapcsolatosan Magyaror­
szágról, kiirtással fenyegetve 
az erdélyi magyarságot.

Holnap temetik 
Frigyes kir. herceg 

tábbrnagyot
Az elhunyt Frigyes kir. 

herceg tábornagy temetése 
holnap lesz Magyaróvárott. 
A nagyszabású temetés elő­
készületei már megtörténtek 
és azon

Horthy Miklós kormányzó és 

Legjobb tőkebefektetés eZÜSt éS ékSZSrváSárláS 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-ná! 
Briliiáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 2—93. Sziklai Márton órás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog-tér 2 szám.
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a FOméltóságu asszony Is 

megjelennek.

A temetésen Oltót és Zita ki­
rálynét Jenő főherceg képvi­
seli. Hitiler Adolf vezér és 
kancellár képviseletében Blorn- 
berg tábornok vezérkari főnök, 
jelenik meg, mig II. Vilmos 
volt német császárt Oszkár 
porosz h?rcog képviseli. Al­
fonz spanyol exkirály szemé­
lyesen vesz részt a véglisz- 
tességen.

Eddig közel 1500 részvét­
távirat érkezett Magyaróvárra.

A vidéki hitelrögiitö egyez­
ményt meghosszabbították

A vidéki hitelrögzitő egyezményt 
(SliIIha11e), amely ez év december 
31-ével lejárt, 1937 március 31 ig 
meghosszabbították.

A törlesztési hányadra vonatko 
zólag is határozatot hoztak, amely 
szerint 1937. február 28-ig érvény­
ben marad a vidéki pénzintézetek 
azon kötelezettsége, hogy a hozzá­
juk befolyó törlesztések 10 száza 
lekát a vissrleszámjloló intézeteknek 
téríteni tartoznak.

Tűz a Szeremlei 
utcában.

Ma délelőtt 1 1 ónakor tűz ütött 
ki a Szere miéi utca 45. házból, mely 
Betger István tulajdona. A tűzhöz, 
azonnal kivonult a tűzoltóság, mely­
nek sikerült hamarosan a tűzet el­
oltani. A tüzel egy kéménybe be­
épített gerenda meggyulladása okoz­
ta.

URÁNIA

5 6 7
KEDDEN, SZERDÁN, CSÜTÖRTÖKÖN

A fox filmgyár legnagyobb filmje :

Halálbrigád
A szerelem és a kötelességteljesités nagy filmje 16 felv.

Claudette Coibert. Rónáid Colman. Victor Mac Laglen, 
Roslnald Russel.

I rész : A titokzatos Lady Venetia.

II. rész: Sidi Ben Jussit az arab törzsfő 
lázadása.

Az első előadások filléres helyárakkal.

Nagy részvét mellett ma délelőtt temették 
el dr. Sipöcz Jenőt, Budapest 

főpolgármesterét.
Dr. Sipőcz Jenőt Budapest elhunyt 

főpolgármesterét a főváros impo 
záos részvété melleit ma délelőtt 
helyezték örök nyugovóra

Délelőtt 10 órakor kezdődött a 
g' ásszert: Hás a Bazilikában, melyei 
zsuf.ilá.'ig megtöltött a gyászoló kö 
zönség, kikor k soraiban megjelent 
Kozma Miklós belügyminiszter 
Mikecz Ödön all amlilkár társaságé 
bán a politika és társadalmi élet 
szá mos kitűnősége és a fővárosi 
törvényhatóság pártjainak pépes

Elítélték dr. Sauerborn Károly nagybirtokot 
volt or«z. gyűlési képviselő egyik gazdasági 
cselédjét, mert az uradalom fakészletéböi 

három pengő értékű fát lopott.
Az elmúlt napokban tár­

gyalta a kir. törvényszéken dr. 
| Linzer Károly tanácselnök, 
i mint büntetőegyesbiró Doha 
Antalnénak, egy gazdasági 
cseléd feleségének bűnügyét, 
aki — mint dr. Sanerborn 
Károly nagybirtokos, volt or­
szággyűlési képviselő sumár- 
pusztai alkalmazottja, — az 
uradalom fakészletéből három 
pengő értékű fát lopott.

A lopással vádolt asszony, 
— aki 3 gyermeknek anyja, 

védekezéseben azt adta elő, 
hogy mint gazdasági cselédnek 
tüzelő is jár, de ezt akkor, 
mikor a cselekményt elkövette, 
egy hónapja, hogy nem kaplak 
meg. Dokáné vallomásának el­
lentmondott azonban a tanú­

küldöttségei
.A templomi gyásszc-Harlás után 

a koporsót kihozták a Baziliku fő 
kapuja elé és itt a szabadban mon­
dott utolsó Isten hozzádot a fővá­
ros közönsége nevében Szendy Ká­
roly polgármester.

Utána megindult a végellálhalat 
lan tömeg, hogv elkísérje utolsó ut 
jára Budapest elhunyt főpolgármes­
terét, akit a főváros állal adómé 
nyozolt díszsírhelyen helyezlek örök 

| nyugalomra.

ként kihallgatott uradalmi in­
téző.

A törvényszék a bizonyítási 
eljárás lefolytatása után bű­
nösnek mondotta ki lopás vét­
ségében Dóka Antalnét és 
ezért 2 napi fogházra ítélte, 
de a büntetés végrehajtását 1 
évre felfüggesztette.

HÍREK
— A Tóth Kálmán Kaszinó köz­

gyűlése. A Bajsí Tóth Kálmán Pol­
gári Kaszinó január 6 án délután 3 
órakor farija évi rendes közgyűlé­
séi. Tárgysorozat : Elnöki jelentés, 
zárcszámadások felülvizsgálása, költ­
ségelőirányzat tiszlujitás, indítvá­
nyok.

— Felvétel a kertmunkás kép­
ző iskolába. A Duna Tisza közi 
Mezőgazdasági Kamara utján Purgly 
Emil v. földművelésügyi miniszter 
birtokára 20 földműves, vagy gaz 
d'if.at vesznek fel, akik keitmun- 
kás képzőiskolai képesítést nyernek. 
A jelentkezők életkora 18—24 év 
közöli lehet. Részletes felvilágosítás­
sal a Városi Gazdasági Egyesület 
szolgál.

— Bizonytalanság a januári 
ülések körül. Baja város januári 
iiisgYÜlése és a közigazgatási bizott­
ság ülésének időpontja a közbejött 
miniszlerlátogatás miatt egyelőre bi 
zonytalan.

3

Gyermek mélykocsik
olcsó és finom 
kivitelben kaphatók

U T » Y-nál 
Baja 

Erzsébet kir ne u 38. Trlz80.
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Mindazon mérgezési esetek 
leküzdésénél,

melyeket romlóit éleleit okoznak 
— lekal főleg híKméigezés vagy 
gombamérgezés előfordulásakor — 
a gyorsan ható természetes 
,,Ferenc József" keserüviz azon­
nali használata rendkívül fontos 
segédeszköz. Híres orvostudományi 
könyvekben felemlítik azl is, hogy 
a Ferenc József viz. ólommérgezés­
nél, mint specifikus ellenszer, teljes 
mellékben heválik.

— Kedvezményes vetőburgonya 
akció. A Baja-Városi Gazdasági 
Egyesületben kedvezményes vető­
burgonya igényelhető, (ös/i mán- 
doki rózsa.) Bővebbet az Egyesület 
irodájában.

— Postagalambok csillagver­
senye. A Bácska Postagalamble- 
nyész'ő Sport Egylet részére a Hun­
gária P. S. Országos S/övelsége 12 

I sorozatból álló csillagversenyt irt 
i elő, amit az Egyesület le is fog bo­

nyolítani. A verseny megrendezése 
1937 márciusától kezdődő minden

; hó utolsó vasárnapján lesz. Pécs, 
I Budapest és Szeged állomásokról.

— Falopás. Szakolo/y Mátyás 
| Szőlő-utca 4 arám alatti lakos fel- 
| jelentést lelt a rendőrségen, hogy 
' háza elöl három darab akácfaosz- 
| lopot ismeretlen tettes ellopott.

i — A rendőrség felhívása ■ 
Szülőkhöz. A m. kir. államrendőr­
kapitányság bűnügyi osztálya fel­
hívja a kisko>u gyermekek szülei­
nek figyelmét arra, hogy gyerme­
keikre hassanak oda, hogy a hasz­
nos és éneklő madarak guinmipus- 
kával való lövöldözését hagyják 
abba, mert a jövőben megismétlődő 
esetekben azok elkobzásán kívül, a 
kihágást eljárási is folyamaiba te­
szik a felhívás ellen vétőkkel szem-

i ben.
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— Baleset. Bódicsi Fvrenc vá 
rosi tisztviselő felesége a tegnapi 
napon házuknak udvarán elesett és 
súlyos sérüléseket szenvedett. A 
mentők a közkóshá/ba szállították. ;

— Tombolaest Szerdán, — e 
hó 6 án, — a Felsővárosi Róni. J 
Kalholikus Olvasókör lombolaesfet i 
rendez.

— 300 nagy magyar vállalat 
jelentkezett eddig a Budapesti 
Nemzetközi Vásárra. Az 1937. áp 
rílis 30 és május 10 között tartan­
dó vásárra hetek óta csendben foly­
nak a jelentkezések. Eddifcí már 
több mint 300 magvar vállalat je­
lentkezett, főképen a vas- és gép­
ii textil és ruházati, az élelmiszer, 1 
bútor, üveg és porcellánszalcmákból. 
A vásár karácsony hetében küldi 
ki a jelentkezéshez szükséges nyom 
talványokat, amikor előreláthatólag 
a kiállítók j<d. ntkezésének tempója 
még gyorsabb lesz.

— A szivburok, a szívbillen­
tyűk és a szívizmok megbetege­
déseinek kezelésénél a rendkívül 
envhén ható t e r m é s z v I e s : 
,.Ferenc József" keserű víz fontos 
segédeS'köz, mely reggel felkelés­
kor egy kis poháiral hévévé a táp­
csatorna tartalmai biztosan felhígítja i 
és azt ig*n  könnyen lesezeli.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig éj 
vasárnap d. u. nyitva 

január 4161 január 11 lg.
GYARMATI EMU 

Dr. MAKRA*  LÁSZLÓ 
gyógyszer tára

Fűzőt

Haskötőt
Melltartót 1

Hirdetmény.
Baja Ihj. város adóhivatala köz­

hírré teszi, hogy köztartozások fe­
jében lefoglalt és a városi ra ktáiba 
beszállított és a második árverésen 
el nem adott bútorok, könyvek, rá­
diók, képek, gyalupad, vasfurógép, 
Üzleti áruasztal, sablonok, rőfösáru 
maradékok, gázmotor, vasöntödéi 
fujógép, íróasztalok stb. zálogtár­
gyak 1937. január 9 én, 8—10 ig' 
szabadkézből fognak értékesilletni.*  
A venni szándékozók jelentkezne 
nek a városi adóhivatal 24. sz he­
lyiségében az eljáró végrehajtónál, 
ahol a vonatkozó ajánlatukat folyó 
évi január ho 8 napján d. e. 12 
óráig Írásban vagy szóban megle­
hetik.

Baja, 1937. évi január hó 2.
Baja thj. város adóhivatala.

I .aptulaidonos :
O r. «.{ M É 7 V LEHEL.

Kiváló minőségű
állandóan 

kapható

LAKNER VIDOR
v. méhészeti felügyelőnél 
Hentes- utca 3. szám.

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-utca 27. 
szám alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-n. 17.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

Készíttessen
Éiiásné

Jakab Eszti
fűzőszalonjában

(Baja Uránia Palota)
Selyem fehérnemüek nagy választéka I

Alakítás I Tisztítás!

Olcsó árak !

Kombinált szobák nagy választéka!

SS- POLLAK
bútoráruház

' Baja, Kossuth Lajos utca.
J SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek, 
g Elsőrangú anyag és munka garantiával 
a «E==Í C3 í

Hangszer-
SZAKÜZLET

készít y T Ry
J A V i 1
HANGOL FERENC
hangszerkészítő mester
BAJA. KOSSUTKLAIOS- U. 2.
(Drescher-ház)

~ Kiadó 
üzlethelyiség!

A Magyar Általános Hitelbank 
bajai palotájában a volt

Búzás Lajos cég
üzlethelyi sége

átköltözés miatt
azonnalra kiadó!

U «KS~% 2~53» n

a «==£ 1—2 * «==X «==S S=3» Q

Legjobb és legolcsóbb tüzelőanyag a | 

| DDR0GI SAJTOLT KOKSZ| 
m Fiitsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal ! m 

1 Dorogi tojásszén |
í Dorogi diószén I
| Kemény ét lágy tűzifa ölben és aprítva. Jí 
j Grimhut és Tárta j

A Nemzeti Szálló

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

rendelkezésére állanak!

I? száraz

Saját termelésű tűzifa
hasab és dorong

akác 
kőris 
síit 
lölgy 
szurkos nyár 
fűz

apriteti akác, tölgy-, szil- ás iágyfa q-ként 
HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sándor és Fia 
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: H .inaid u. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugovica pari) Telefon : 195.

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett
Legmagasabb höértékíi magyar szén és széntermékek. 

--------------- Kérje mindenütt.

Képviselet: 5 c h ő n és Bajai
BAJA. Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában, Baján.


